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  STIFTSMEDDELANDE            STOCKHOLMS KATOLSKA STIFT 
     6/2023                                   9 oktober 2023 

 

Utnämningar  
P. Piotr Strełko OFMCap har utnämnts till kaplan i Heliga Familjens församling, Haninge från den  

15 september 2023.  

Diakon Godefroid Ndayikengurukiye har utnämnts som diakon i Sankt Ilians kapellförsamling, Enköping och 

Burundiska missionen från den 15 september 2023.   

F. Chikezie I. Onuoha har utnämnts till församlingsadministrator enligt CIC can. 540 § 1 för Sankta Katarina 

församling i Dalarna, Falun från den 1 oktober 2023. 

F. Henrik Glamsjö har utnämnts till subsidiar i S:t Eskils församling, Örebro från den 22 oktober 2023. 

F. Henrik Lindeskog har utnämnts till subsidiar i Uddevalla S:t Petri församling, Trollhättan från den  

22 oktober 2023. 

F. Lars Nordblom har utnämnts till subsidiar i S:ta Maria Magdalenas församling, Göteborg från den  

22 oktober 2023.  

F. Jan Byström, ordf., diakon Lars Lindskog, diakonkandidat Rickard Melkersson, Erik Åkerlund, Newman-

institutet, biskopsvikarie f. Marek Rubaj, ständigt adjung. har utnämnts att ingå i Styrgruppen för stiftets 

utbildning av ständiga diakoner från den 15 oktober 2023. 

 

Nyanställningar på stiftets ekonomiavdelning 

Hanna Wirström har anställts som controller och avdelningschef för ekonomiavdelningen från den 1 oktober.  

Nicole Säflund har anställts på ekonomiavdelningen som redovisningsekonom och börjar den 5 oktober. 
 

Admissio 

Lucas Cardona-Eguizábal blir genom Admissio upptagen som kandidat till det permanenta diakonatet i 

Marielunds kapell den 15 oktober kl. 11. 

Andreas Björklind, Rickard Melkersson och Per Södergren blir genom Admissio upptagna som kandidater till 

det permanenta diakonatet i Katolska domkyrkan den 3 december kl. 17. 

 

Diakonvigningar 

Prästkandidat Antonio Bajlovic diakonvigs kl. 15:00 den 21 oktober i Katolska domkyrkan, Stockholm. Efter 

mässan blir det en mottagning i domkyrkosalen. Anmälan före den 13 oktober till 

kontakt@katolskakyrkan.se för koncelebration/tjänstgöring samt mottagning. 

Lucas Cardona-Eguizábal diakonvigs i S:t Thomas av Aquino kyrka i Lund den 19 november kl. 18. 

Andreas Björklind, Rickard Melkersson och Per Södergren diakonvigs i Domkyrkan den 27 december kl. 11. 

Sedan blir det mottagning i domkyrkosalen. Anmälan före den 18 december till kontakt@katolskakyrkan.se 

för koncelebration/tjänstgöring samt mottagning. 

 

Prästvigning den 21 oktober 

Henrik Glamsjö, Lukas Kraus S.J., Henrik Lindeskog och Lars Nordblom prästvigs kl. 15:00 den 21 oktober i 

Katolska domkyrkan, Stockholm. Efter mässan blir det en enkel mottagning i domkyrkosalen. Anmälan före 

den 13 oktober till kontakt@katolskakyrkan.se för koncelebration/tjänstgöring samt mottagning.  

De präster som önskar koncelebrera vid diakon- och prästvigningarna ombeds ta med alba och stiftets 

mässhake. De diakoner som önskar tjänstgöra ombeds att ta med alba och stiftets dalmatika.  
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Familjepastorala teamet 

Magnus och Lisa Wetterberg har börjat arbeta som familjekonsultenter från 1 september 2023 tillsammans 

med msgr Andrés Bernar. Lisa nås på mobiltelefon 070-385 99 55, e-post lisa.wetterberg@katolskakyrkan.se 

och Magnus nås på mobiltelefon 070-381 99 55, e-post magnus.wetterberg@katolskakyrkan.se. 

Ordo 2023-2024 

Årets Ordo kommer att finnas för försäljning till allmänheten i Katolsk Bokhandel och som vanligt på stiftets 

hemsida https://www.katolskakyrkan.se/media/6363/ordoonline_2023-2024.pdf 

 
Direktorium för katekes – nu på svenska 
Under den kateketiska kongressen i Stockholm lanserades Direktorium för katekes som på biskopens 
uppdrag nu skickas ut till alla som på något sätt är berörda av evangelisation i vårt stift. Direktorium vill ge 
svar på frågan hur kyrkan, hela Guds folk, ska gå till väga i det som är kyrkans huvuduppdrag – att sprida 
tron. Direktorium finns också som PDF och som E-bok (gratis) på Katolska pedagogiska nämndens hemsida, 
www.kpn.se. KPN kommer nu presentera Direktorium i dekanaten, Pastoralrådet, på kateketkurser och i 
andra sammanhang. Hör gärna av er till KPN (kpn@katolskakyrkan.se) om ni önskar en presentation. 
 
Fredrik Emanuelson 

På förekommen anledning upprepar vi att Fredrik Emanuelson sedan i januari 2019 är entledigad från alla 

tjänster inom Stockholms katolska stift.  

Missionssöndagen den 22 oktober   

Näst sista söndagen i oktober, i år den 22 oktober, firar katolska kyrkan Världsmissionsdagen. Kollekten tas 

upp till förmån för kyrkans missionsarbete i länder och territorier där kyrkan ännu inte är etablerad, eller där 

dess närvaro är ny. Kollekten administreras av Påvliga sällskapet för trons utbredande (se ppoomm.va) och 

är ett viktigt bidrag till Missio ad gentes, evangelisationen av alla folken. Vi är tacksamma för att ni hänger 

upp den bifogade affischen i församlingens lokaler samt uppmärksammar Världsmissionsdagen i 

gudstjänsterna. Denna dag kan man fira mässa ”För missionen” (se Ordo s. 90 och missalet s. 1114) I bilaga 

kommer en svensk översättning av den helige Faderns budskap på Världsmissionsdagen som kan läsas upp i 

stället för eller användas till grund för dagens predikan.  

Kollekten inbetalas till stiftets 90-konto, 900-4680 senast den 14 november 2023. Märk inbetalningen ”VMS 
2023”.  
 
Mässa för avlidna biskopar, präster och diakoner den 7 november   
Mässa för avlidna biskopar, präster och diakoner äger rum den 7 november kl. 17:00 i Domkyrkan.  
De präster som önskar koncelebrera ombeds ta med alba och violett stola. De diakoner som önskar 
tjänstgöra ombeds att ta med alba och violett stola. Anmälan till kontakt@katolskakyrkan.se. 
 
Fortbildning för de ständiga diakonerna 24–26 november  
De ständiga diakonerna kommer att ha en fortbildning på Marielund 24–26 november. 
 
Biskopens 25-årsjubileum som stiftets biskop den 29 december 
25-årsjubileet av biskopsvigningen av kardinal Anders Arborelius firas den 29 december kl. 11:00 i Katolska 
domkyrkan, Stockholm. De präster som önskar koncelebrera ombeds ta med alba och stiftets mässhake. De 
diakoner som önskar tjänstgöra ombeds att ta med alba och stiftets dalmatika. Efter mässan blir det en 
mottagning i domkyrkosalen. Anmälan före den 18 december till kontakt@katolskakyrkan.se för 
koncelebration/tjänstgöring samt mottagning. 
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Årlig reträtt för präster i Heliga Hjärtas kloster, Omberg 8–12 januari 2024 

Den årliga reträtten för präster äger rum den 8–12 januari 2024 för de som har möjlighet att delta; ledaren 
blir f. Andrzej Krzysztof Rogalski från Polen. Anmälan till reträtten görs direkt till Mariadöttrarna, 
telefonnummer: 0143-210 20, e-postadress: klostret@heligahjartaskloster.se. Reträtten börjar måndagen 
den 8 januari kl. 18 och avslutas fredagen den 12 januari efter frukost. Medtag alba och stiftets mässhake. 
Antalet platser är begränsat så anmäl er så fort som möjligt!  
 
Präst- och diakonmöte - 23–26 september 2024 

Präst- och diakonmöte kommer att äga rum måndagen den 23 september till torsdagen den 26 september 

2024 på konferensanläggningen Lundsbrunn i Västergötland. I början av nästa år kommer mer information.   

 

Adressändring 

Moder Teresas systrar, Fisksätra har flyttat till Ålgatan 4, bv, 133 44 Saltsjöbaden. 

 

Stiftets mässkrudar och dalmatikor 

År 2006 syddes enhetliga mässkrudar till alla våra tjänstgörande präster och år 2016 dalmatikor till alla våra 

tjänstgörande diakoner.  De ska användas vid gemensamt mässfirande i samband med större högtider, 

vallfärder, oljevigningsmässan m.m. samt vid koncelebration med biskopen; men inte användas i 

vardagsbruk.  

Lagret på biskopsämbetet med stiftets mässkrudar och dalmatikor börjar dessvärre ta slut. De mässkrudar 

och dalmatikor i församlingens sakristior som överskrider antalet tjänstgörande präster/diakoner ska skickas 

tillbaka till Katolska biskopsämbetet, Att: Elisabeth Kazinczy Box 4114, 102 62 Stockholm, (ta gärna kontakt 

med Elisabeth Kazinczy tel. 08-462 66 16, elisabeth.kazinczy@katolskakyrkan.se). 

 

 

Med min förbön och välsignelse till er alla, 
 

 
 
Kardinal Anders Arborelius OCD 
Biskop i Stockholms katolska stift 
 
 
 
 
 
Bilagor  

• Präst och diakonvigning, den 21 oktober – affisch 
• Affisch Världsmissionsdagen  
• Budskap från den helige Faderns på Världsmissionsdagen  
• Biskopens 25-årsjubileum – affisch 
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